



HGIEL/HO/COMPLIANCE/2024-25/427

25-02-2025

BSE LimitedPhiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001**National Stock Exchange of India Limited**Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai- 400 051

Scrip Code- 541019

Scrip Symbol- HGINFRA

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication pertaining to Notice of Postal Ballot.

Pursuant to Regulation 47 and 30 read with Para A, Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisements published in English newspaper "Financial Express" and regional newspaper "Nafa Nuksan" today i.e. on Tuesday, February 25, 2025 with respect to the completion of dispatch of the Postal Ballot Notice.

The above information is also being uploaded on the Company's website at www.hginfra.com


This is for your information and records.

Yours Sincerely

For **H.G. Infra Engineering Limited**

Ankita MehraCompany Secretary & Compliance Officer
ACS No. – 33288

Encl: As above

 HGIEL H.G. INFRA ENGINEERING LIMITED CIN: L45201RJ2003PLC018049 Regd. Office: 14, Panchwati Colony, Ratanada, Jodhpur, Rajasthan-342001 Tel.:0291-2515327 Corp. Office: III Floor, Sheel Mohar Plaza, A-1, Tilak Marg, C-Scheme, Jaipur, Rajasthan-302001 Tel.: 0141-4106040-41, Website: www.hginfra.com, Email: cs@hginfra.com									
POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION (Notice pursuant to section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014)									
<p>The Members of H.G. Infra Engineering Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to the provision of Section 108 and Section 110 and other applicable provisions of Companies Act, 2013, as amended ("Act") read together with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or reenactment (s) thereof for the time being in force), ("the Rules"), Regulations 30 and 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR"), (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), Secretarial Standards issued by Institute of Company Secretaries of India on General Meeting ("SS-2") and the relaxation, clarifications and guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA"), vide General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No 20/2020 dated May 05, 2020 and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and other relevant circulars, the Company has on Monday, February 24, 2025 completed dispatch of the Postal Ballot Notice dated February 05, 2025 through electronic mode to all the Members of the Company who have registered their e-mail address with the Company/Registrar and Share Transfer Agent/Depository/Depository Participant and whose name appears in the Register of Members/list of Beneficial Owners as received from MUFG Intime India Private Limited (the "Registrar") as on February 14, 2025 ('cut-off date'), for seeking their approval in respect of the Resolution mentioned in the said notice through e-voting facility.</p> <p>The Postal Ballot Notice can be downloaded from Company's website at www.hginfra.com or from the website of MUFG Intime India Private Limited (the "Registrar") https://in.mpms.mufg.com/. These details are also available on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).</p> <p>Members are requested to provide their assent or dissent through e-voting only. The e-voting facility is provided by MUFG Intime INDIA Private Limited (the "Registrar"). Some of the important details regarding the e-voting are provided below:</p>									
<table border="1"> <tr> <td>Cut-off date for determining the Members entitled to vote (voting rights shall be in proportion to the Equity shares held as on this date)</td> <td>Friday, February 14, 2025</td> </tr> <tr> <td>Commencement of E-voting period</td> <td>Tuesday, February 25, 2025 at 09:00 A.M. (IST)</td> </tr> <tr> <td>End of E-voting period</td> <td>Wednesday, March 26, 2025 at 05:00 P.M. (IST)</td> </tr> <tr> <td>Scrutinizer's detail</td> <td>Ms. Heena Lakhani (Membership No. ACS 53279: COP No. 24299) Practicing Company Secretary, Jaipur</td> </tr> </table>	Cut-off date for determining the Members entitled to vote (voting rights shall be in proportion to the Equity shares held as on this date)	Friday, February 14, 2025	Commencement of E-voting period	Tuesday, February 25, 2025 at 09:00 A.M. (IST)	End of E-voting period	Wednesday, March 26, 2025 at 05:00 P.M. (IST)	Scrutinizer's detail	Ms. Heena Lakhani (Membership No. ACS 53279: COP No. 24299) Practicing Company Secretary, Jaipur	
Cut-off date for determining the Members entitled to vote (voting rights shall be in proportion to the Equity shares held as on this date)	Friday, February 14, 2025								
Commencement of E-voting period	Tuesday, February 25, 2025 at 09:00 A.M. (IST)								
End of E-voting period	Wednesday, March 26, 2025 at 05:00 P.M. (IST)								
Scrutinizer's detail	Ms. Heena Lakhani (Membership No. ACS 53279: COP No. 24299) Practicing Company Secretary, Jaipur								
<p>The Instructions for e-voting are provided in the Postal Ballot Notice. The said Notice also contains instructions with regard to login credentials for Members, holding shares in electronic form, who have not registered their E-mail addresses either with the Company or their respective DPs. The e-voting facility shall not be provided beyond the end of e-voting period.</p> <p>The Scrutiniser shall submit her report within two working days or not later than three days, whichever is earlier, from the end of e-voting to the Chairperson or any other person authorized by the Chairperson, and thereafter, the Chairperson or person authorized by Chairperson will declare the result. The result of postal ballot shall be available on Company's website at www.hginfra.com and on the website of MUFG Intime India Private Limited (the "Registrar") https://in.mpms.mufg.com/ and will also be available at Registered Office of the Company. The result shall simultaneously be submitted to Stock Exchanges where the Company's shares are listed.</p> <p>Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with their respective Depository Participants (DP).</p> <p>In case the Members have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or Call us :- Tel : 022- 49186000. Members may also write to the Company Secretary at the Company's e-mail address cs@hginfra.com.</p>									
Date: February 24, 2025 Place: Jaipur	For and behalf of the Board of Directors H.G. Infra Engineering Limited Sd/- Ankita Mehra (Company Secretary & Compliance Officer) M. No A33288								



एच.जी. इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

CIN: L45201RJ2003PLC018049

पंजीकृत कार्यालय : 14, पंचवटी कॉलोनी, रातानाड़ा, जोधपुर, राजस्थान-342001, फोन: 0291-2515327
कारिपोस्ट कार्यालय : तृतीय मंजिल, शील मोहर प्लाजा, ए-1, तिलक मार्ग, सी-स्क्रीम, जयपुर, राजस्थान - 302001
फोन: 0141-4106040-41, वेबसाइट: www.hginfra.com, ईमेल: cs@hginfra.com

पोस्टल बैलट सूचना एवं ई-वोटिंग की जानकारी

(कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के अनुसार सूचना, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 22 के साथ पठित)

एच.जी. इंफ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम 2013 के संशोधित प्रावधानों ("अधिनियम") की धारा 108 और धारा 110 के प्रावधानों और अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार, कंपनी ("प्रबंधन और प्रशासन") नियम 2014 के नियम 20 और 22 के साथ पठित ("इसमें कुछ समय के लिए लागू किसी भी वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियमन सहित") ("नियम") भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ") विनियमन 2015 ("एलओडीआर") के नियम 30 और 44 ("इसमें कुछ समय के लिए लागू किसी भी वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियमन सहित") के अनुसार भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा आम बैठक ("एसएस-2") पर जारी सचिवीय मानक और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा 08 अप्रैल 2020 के सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 के अनुसार निर्धारित छूट स्पष्टीकरण और दिशानिर्देश परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 05 मई 2020 और सामान्य परिपत्र संख्या 09/2023 दिनांक 25 सितंबर 2023 और अन्य प्रासंगिक परिपत्रों के अनुसार, कंपनी ने सोमवार, 24 फरवरी, 2025 को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से कंपनी के सभी सदस्यों को दिनांक 05 फरवरी, 2025 के पोस्टल बैलट नोटिस को भेजने का काम पूरा कर लिया है, जिन्होंने कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट/डिपॉजिटरी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत किया है और जिनका नाम 14 फरवरी 2025 ("कट-ऑफ तारीख") तक एमयूएफजी इंडाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ("रजिस्ट्रार") से प्राप्त सदस्यों के रजिस्टर/लार्गार्थी मालिकों की सूची में दिखाई देता है, ताकि ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से उक्त नोटिस में उल्लिखित प्रस्ताव के संबंध में उनका अनुमोदन प्राप्त किया जा सके।

पोस्टल बैलट नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.hginfra.com या MUFG Intime India Private Limited (रजिस्ट्रार) की वेबसाइट <https://in.mpms.mufg.com/> से डाउनलोड किया जा सकता है। ये विवरण स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट पर भी उपलब्ध हैं जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, यानी बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड (www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com)।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपनी सहमति या असहमति केवल ई-वोटिंग के माध्यम से ही दें। ई-वोटिंग सुविधा MUFG Intime India Private Limited (रजिस्ट्रार) द्वारा प्रदान की जाती है। ई-वोटिंग के बारे में कुछ महत्वपूर्ण विवरण नीचे दिए गए हैं:

वोट देने के हकदार सदस्यों के निर्धारण के लिए कट-ऑफ तिथि (मतदान अधिकार इस तिथि तक धारित इविचटी शेयरों के अनुपात में होंगे)	शुक्रवार, 14 फरवरी, 2025
ई-वोटिंग अवधि का प्रारंभ	मंगलवार, 25 फरवरी, 2025, प्रातः 09:00 बजे (आई.एस.टी)
ई-वोटिंग अवधि की समाप्ति	बुधवार, 26 मार्च, 2025, शाम 05:00 बजे (आई.एस.टी)
संवीक्षक का विवरण	सुश्री हीना लखानी (सदस्यता संख्या ACS 53279: सीओपी नंबर 24299) प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव, जयपुर

ई-वोटिंग के लिए निर्देश पोस्टल बैलट नोटिस में दिए गए हैं। उक्त नोटिस में इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल के संबंध में निर्देश भी दिए गए हैं, जिन्होंने कंपनी या अपने संबंधित डीपी के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं। ई-वोटिंग की सुविधा ई-वोटिंग अवधि के अंत के बाद प्रदान नहीं की जाएगी।

संवीक्षक ई-वोटिंग की समाप्ति से दो कार्य दिवसों या तीन दिनों के भीतर, जो भी पहले हो, अपनी रिपोर्ट अध्यक्ष या अध्यक्ष द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति को सौंपेगा और उसके बाद अध्यक्ष या अध्यक्ष द्वारा अधिकृत व्यक्ति परिणाम घोषित करेगा। पोस्टल बैलट का परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.hginfra.com और MUFG Intime India Private Limited ("रजिस्ट्रार") की वेबसाइट <https://in.mpms.mufg.com/> पर उपलब्ध होगा और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में भी उपलब्ध होगा। परिणाम उसी समय स्टॉक एक्सचेंजों को प्रस्तुत किया जाएगा जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (डीपी) के पास अपने ईमेल पते पंजीकृत कराएं।

यदि सदस्यों के पास ई-वोटिंग के बारे में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप <https://instavote.linkintime.co.in> पर सहायता अनुभाग के अंतर्गत अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("FAQs") और इंस्टावोट ई-वोटिंग मैन्युअल देख सकते हैं या enotices@linkintime.co.in पर ईमेल लिख सकते हैं या 022-49186000 पर कॉल कर सकते हैं। सदस्य कंपनी के ई-मेल पते cs@hginfra.com पर कंपनी सचिव को भी लिख सकते हैं।

निदेशक मण्डल की ओर से
एच.जी. इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड
हस्ता./-
अंकिता मंहरा
(कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)
M.No A33288

दिनांक : 24 फरवरी, 2025
स्थान : जयपुर